PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

COMUNICADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. º 014/2013                                        PROCESSO ADM. Nº. 2013/054183

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Eventual Aquisição de Kits de Robótica Pedagógica,

Material Paradidático, Manutenção Integral, bem como Capacitação Técnica.

ABERTURA: 09/08/2013                                                                           HORÁRIO: 09:00 horas

A Comissão Setorial de Licitação da SEDEC, torna público aos interessados no pregão presencial

014/2013, que tendo em vista a adequação ao Decreto Municipal 7.884/2013, dispõe dos novos editais

com as referidas adequações. Atendimento Externo da Comissão: 08h00min às 12h00min.

Informações pelo Fone: (083) 3218-9255.

João Pessoa, 06 de agosto de 2013.

Carlos A. Rangel de Melo Junior

Pregoeiro Substituto/SEDEC